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   † Kanada.  Konferencja Biskupów tego kraju ogłosiła nowe daty wizyty delegacji
przedstawicieli rdzennej ludności w Rzymie na spotkanie z Franciszkiem. Wizyta odbędzie się
pod koniec marca 2022 roku. W oświadczeniu episkopatu przypomniano, że w grudniu, ze
względu na szybkie rozprzestrzenianie się wariantu Omicron podjęto decyzję o przełożeniu
wizyty, w trosce o bezpieczeństwo wszystkich delegatów, biorąc pod uwagę niepewność
podróży i niestabilną sytuację zarówno w Kanadzie, jak i na całym świecie. Przewiduje się, że
papież spotka się z kilkoma delegacjami rdzennych przedstawicieli w ciągu tygodnia. Audiencja
końcowa dla wszystkich uczestników odbędzie się w piątek 1 kwietnia.     
    † Emiraty Arabskie.  Arcybiskup Edgar Peña Parra poprowadził ceremonię otwarcia
nuncjatury apostolskiej w stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Hierarcha przypomniał
wizytę Franciszka w Abu Zabi w 2019 roku i wezwał lokalną wspólnotę chrześcijańską do
„modlitwy o błogosławieństwo w wytrwałości, cierpliwości i nadziei, abyśmy nie zniechęcali się
nawet wtedy, gdy nasze wysiłki wydają się nie przynosić owoców”. Stolica Apostolska i
Zjednoczone Emiraty Arabskie nawiązały pełne stosunki dyplomatyczne w 2007 roku. W 2019
roku Franciszek był pierwszym papieżem w historii, który odwiedził Półwysep Arabski, a
konkretnie Abu Zabi. 
   
   † Wietnam.  40-letni katolicki ksiądz, dominikanin o. Giuse (Józef) Tran Ngoc Thanh zginął w
Wietnamie. Do tragedii doszło w diecezji Dak Mot, 40 kilometrów na północny zachód od Kon
Tum. Sprawca, uzbrojony w nóż, zaatakował mnicha, który spowiadał przed wieczorną Mszą
św. w kościele. Później został on zatrzymany przez policję. Pogrzeb zamordowanego
dominikanina odbył się 31 stycznia w mieście Biên Hòa. Wietnam znajduje się w rankingu 50
najbardziej niebezpiecznych dla chrześcijan krajów na świecie, który został niedawno
przedstawiony przez międzynarodową inicjatywę „Open Doors”. 
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   † Polska.  W Poznaniu powstał salon fryzjerski dla ubogich. Inicjatorami tej działalności jest
Zgromadzenie Sióstr Świętej Elżbiety oraz Caritas. Elżbietanki już do tej pory mocno
angażowały się w pomoc potrzebującym m.in. poprzez prowadzenie jadłodajni. Oprócz
obcinania włosów, to miejsce ma także walor ewangelizacyjny. Na ścianach lokalu, który ma
służyć za salon fryzjerski są cytaty z Biblii, słowa osób duchownych. „Zamontowałyśmy też
telewizor, na którym lecą różne świadectwa nawrócenia, wyjścia z nałogów. Będzie też
poczęstunek w poczekalni, a także coś do poczytania” – mówi s. Józefa ze Zgromadzenia
Sióstr Świętej Elżbiety.
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